
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2023-05-02 

 

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2023-04-28 Nr. V1-91 

 
Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, 

val. 

Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1. Mokyklinis lietuvių kalbos, matematikos žinių 

tarpinis patikrinimas. 

2-5 d. Mokykla Vilija Ašmonaitė, 

Lina Valaitė 

6 klasės 

mokiniai 

2. PUPP. Lietuvių kalba ir literatūra (1 srautas). 10 d. 

9 val. 

Mokykla 

 

Jurgita Tamošiūnienė 10 klasės 

mokiniai 

3. PUPP. Matematika (3 srautas). 16 d. 

11.30 val. 

Mokykla 

 

Jurgita Tamošiūnienė 10 klasės 

mokiniai 

SAVIVALDA 

4.  Tėvų tarybos inicijuojama  akcija „Aukime kartu 

2023“ 

2-31 d. Mokykla Aurelija Lukoševičienė, tarybos 

pirmininkė 

Mokyklos 

bendruomenė 

5.  Mokytojų tarybos posėdis dėl priešmokyklinio 

ugdymo programos baigimo 

Derinama Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Mokytojai 

6. Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs klausimai 

– siūlymai, sprendimai“. 

Ketvirtad

-ieniais 

14.40 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių tarybos 

pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių tarybos 

kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 



2 

 

7. Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose „Praėjusį 

mėnesį grupės įgyvendintos veiklos pagal metų 

veiklos planą“. 

2-8 d. Virtualūs  

kambariai 

Jurgita Tamošiūnienė; 

metodinių grupių pirmininkai 

Grupių nariai 

8. VGK posėdžiai „Mokymosi pagalba“. Pagal 

poreikį 

VGK 

kambarys 

Laimondas Taroza, klasių vadovai Komisijos nariai 

9. Metodinės tarybos veikla. UTA: pradinio ugdymo, 

kalbų, tiksliųjų ir gamtos, socialinių mokslų 

mokytojų grupėse turinio skirtumų aptarimo 

inicijavimas. 

Gegužė Mokykla Laimondas Taroza, metodinės 

tarybos, PUMMG pirmininkas; 

Elvyra Rimkuvienė, Pradinio MMG 

pirmininkė 

Mokytojai 

10. MVKĮ susirinkimas. 4 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, grupės pirmininkė Lina Valaitė, 

Danutė 

Tarozienė, 

Laimondas 

Taroza 

11. Bendradarbiavimas ir pagalba Klaipėdos regiono 

mokslo renginyje “Kompiuterinių žaidimų kūrimas” 

31 d. Šilutės 

Mokslo 

centras 

Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Pokyčių 

komandos nariai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE 

10. Patirčių dalijimasis. Integruotos pasaulio paž. ir 

lietuvių klb. pamokos Vainuto gimnazijoje ir jo 

apylinkėse 

24 d. Vainuto 

gimnazija 

Ilona Papievienė, D. Jonelienė Vainuto 

gimnazijos ir 

Kintų 

pagrindinės 

mokyklos 

ketvirtokai 

11. Tarpmokyklinis bendradarbiavimas, patirties 

mainai: „Mokykla mokyklai“ „Klasė klasei“. 

Netradicinė veikla  ,,Aukštumalos pažintinis takas 

iš arti“.    

31 d. Aukštumalos

pažintinis 

takas 

Irena Šerkienė, V.Verbickienė Kintų ir M. 

Jankaus 

pagrindinių 

mokyklų pirmų 

klasių mokiniai 

12. Atvira pamoka „Didelis užaugau“. 31 d. Mokyklos 

kiemas 

Eglė Kelpšienė 

Ilona Papievienė 

4 klasės 

mokiniai 



3 

 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

13. Mokinių neformaliojo švietimo būrelių programų 

pasirinkimo 2023-2024 m. m. tyrimas 

22-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1-9 klasių 

mokiniai 

14. Anketinė apklausa: 1-9 klasėms - pasirenkamieji 

dalykai; 8 klasei – IT modulis, technologijų 

programa 

22-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1-9 klasių 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

15. Dalyvavimas 

konkursuose/

projektuose/ 

olimpiadose/ 

renginiuose: 

Rajoninė 4 klasės anglų kalbos 

olimpiada  

4 d. Šilutės Martyno 

Jankaus 

pagrindinė 

mokykla 

Gintarė Mačiulaitienė 4 kl. mokinė 

Urtė 

Vyšniauskaitė 

Kultūrinio edukacinio ilgalaikio 

projekto „Tarpdalykinė kūrybinė 

laboratorija“ baigiamasis renginys. 

5 d.  Klaipėdos 

Stasio Šimkaus 

konservatorija 

Vilija Ašmonaitė 8-9 kl. mokinių 

(5 asmenų) 

komanda 

Rajoninė chemijos olimpiada 8 kl. 9 d. Šilutės  

Pamario 

progimnazija 

Ingrida Cyrolies 8 kl. mokinys 

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

vaikų ir jų šeimų kūrybinis 

projektas „Šeimos receptai“. 

18 d. IUG „Saulutės“ Daiva Kaunienė, Gabrielė 

Kumutaitytė 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai ir tėvai 

Mažosios Lietuvos etnografinio 

regiono mokyklinio ugdymo įstaigų 

,,Klaipėdos krašto prijungimo prie 

Lietuvos 100-mečio“ minėjimo, 

kūrybinis fotografijų konkursas. 

2-22 d. Nuotoliniu 

būdu 

Vilija Ašmonaitė, Lina Valaitė 9 kl. mokiniai 

Klaipėdos I. Simonaitytės 

bibliotekos organizuojamas 

konkursas ,,Fantastiškas manga 

pasaulis“. 

2-15 d. Klaipėdos I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Vilija Ašmonaitė Jaunųjų literatų 

klubo 

,,Prisijaukink 

literatūrą“ nariai 

Lietuvos vaikų ir jaunimo teatrų 

apžiūra-šventė „Šimtakojis“. 

22 d. Šilutės teatro 

erdvė 

Vilija Ašmonaitė Teatro studijos 

,,Atrask save“ 

nariai 



4 

 

Etnokultūrinis renginys 

„Piemenėliai virsta kūlio“. 

24 d. 

 
Šilutės 

lopšelis 

darželis 

„Pušelė“ 

L. Bušininkienė, I. Venckienė Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

„Boružiukai“ 

Dalyvavimas rajoninėse sporto 

žaidynėse. 

30 d. Šilutės 

stadionas 

Simona Venckienė 5-10 kl. 

mokiniai 

16 Vaikų literatūrinės kūrybos ir piešinių konkursas 

„Tėviškė“, skirtas Vydūno 155 gimimo metinėms ir 

Klaipėdos krašto prijungimo šimtmečiui. 

2-31 d. Mokykla Rita Tarvydienė 

Vilija Ašmonaitė 

1-10 kl. 

mokiniai 

17. Mokyklinė chemijos olimpiada 8 kl. 3 d 3 kabinetas Ingrida Cyrolies 8 kl. gabieji 

mokiniai 

18. Kūrybinė edukacinė dirbtuvėlė ,,Aš ir saugus 

internetas“. 

3 d.  Kintų 

biblioteka 

Vitalija Vyšniauskienė, Irena 

Šerkienė,  

Ilona Papievienė, Vida Viršilienė 

1, 2, 4 klasės 

mokiniai 

19. Išvyka į Ventės rago ornitologijos stotį. 3 d. Ventės rago 

ornitologijos 

stoties muziejus 

D. Kaunienė, G. Kumutaitytė IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

20. Koncertas „Televizijos programa Motinos dienai“ 4 d. DC Vilija Ašmonaitė, 

Simona Venckienė, 

Gabrielė Kumutaitytė, 

Laima Bušininkienė, 

Valdas Neimantas, 

Daiva Kaunienė, 

Sonata Rangienė, 

Gintarė Mačiulaitienė 

IUG, PUG 1-10 

klasių mokiniai 

 

21.  Šeimos sporto šventė. IUG ir PUG projektas 

,,Futboliukas“ 2022/2023 m. 

15 d. Darželis Simona Venckienė, IUG ir PUG 

mokytojai 

IUG ir PUG 

mokiniai ir tėvai 

22. Netradicinė  veikla ,,Vienas už visus ir visi už 

vieną“. 

24 d. Mokyklos 

krepšinio 

aikštė 

Eglė Kelpšienė, Irena Šerkienė 1 klasės 

mokiniai 



5 

 

23. IUG ir PUG koncertas „Sveika Vasarėle“. Derinama DC IUG ir PUG mokytojai IUG ir PUG 

mokiniai 

24. Varžybos ,,Pavasario krosas“. Gegužės 

paskutinė 

savaitė 

Mokyklos 

Stadionas 

S. Venckienė 5-10 kl. 

mokiniai 

PARODOS /STENDAI 

25. Pirmos klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Mano šeima“, skirta šeimos dienai paminėti. 

2-24 d. Mokyklos II 

a. stendas 

Irena Šerkienė, Elvyra Rimkuvienė 

26. IUG ir PUG paroda ,,Dovanėlė Mamai“. 2-5 d. IU ir PU 

grupės 

IUG ir PUG mokytojai 

27. 7 ir 9 klasės mokinių piešinių paroda „Gyvybės 

medis“. 

5-31 d. Mokyklos III 

aukštas 

Rita Tarvydienė 

28. Mokinių kūrybinių darbų paroda ,,Aš jau 

ketvirtokas!“. 

10-31 d. Mokyklos II 

a. stendas 

Ilona Papievienė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

29. 1-10 klasių vadovų ir mokinių tėvų 

susirinkimai/individualūs susitikimai „Signalinis 

pusmetis“. 

2-31 d. Mokykla/ 

virtualiai 

1-10 klasių vadovai Mokinių tėvai 

30. Pranešimas pradinių klasių metodinei grupei 26 d.   9 kabinetas Psichologė Eglė Kelpšienė 

 

Pradinių klasių 

metodinė grupė 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 

 

 

_________________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

